56.309-820, Cohab VI, Petrolina-PE, mais adiante 
designada CONTRATADA, solicitando deste, caso haja interesse, o comparecimento em 
05 (cinco) dias, para assinatura do Instrumento Convocatório (Contrato), pelo prazo de 
12 (doze) meses, pelo valor    mensal de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) 
por mês, totalizando o valor de R$190.800,00 (cento e noventa mil oitocentos reais); 

3)    Dê a publicidade necessária, bem como, proceder com as devidas informações do 

processo junto ao LICON Sistema de Licitações e Contratos, em obediência às 
normativas   do TCE/PE. 

Ouricuri, 30 de janeiro de 2025. 

ANTÔNIO ROGÉRIO ALENCAR HOLANDA